

Brønderslev D. 27-09-2022.

## Budget/ Generalforsamling.

Gerhard Grau bød velkommen, og foreslog Anna Marie Nielsen som dirigent, der kom forslag på Anne Mette Andersen Sjællandsgade 16, det skulle til afstemning, så der blev valgt et stemmeudvalg, bestående af Sussanne Bjerregård / Lars Rudeskov.

Anna Marie Nielsen 24 stemmer.

Anne Marie Andersen 23 Stemmer. 4 blanke.  
METTE

Anna Marie Nielsen valgt, hun oplyste at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

Beretning ved Gerhard Grau

G.G bød velkommen til de 34 fra afd. Der var mødt op, samt Anna Marie Nielsen som dirigent, G.G. fortsatte med de ønsker afd. Har angående med at det er vores vicevært der ordner bedene og snerydning/saltning, i stedet for vi skal betale 96,000,00 kr for snerydning, det skal være på regning det er det mest reelle måde, vores bede ligner vi ved snart ikke hvad, med knæhøjt ukrudt, det smitter af på nogle beboer som mener så skal de heller holde haven, er det ikke synd for dem der gerne vil at kvarteret ser pænt og præsentabel ud til alles fornøjelse. Spørgsmål ang. Trapper der er mange der er revnet og i stykker, bliver de repareret, og den store pris de løber op i, det var sådan det var da de blev lavet ??.

Anna Marie Nielsen, sagde at man ikke må gå havevandring mere, men Regner Nielsen kunne berette at det må man gerne, Anna Marie Nielsen Sagde at det måtte man ikke, hvorefter Regner Nielsen overrakte hende papirer på at det måtte man gerne ingen svar tilbage.

Allan spurgte til administrationen der stiger med Ca. 27500,00 om, afd 4 er 96 lejligheder af Ca; 1000,00 lejligheder så omregnet bliver det 275000,00 kr, hvor bliver de penge af, svar til administrationen.

Anna Marie Læste Budget op som blev godkendt.

Forslag. Suppleant med til bestyrelses møder, med taleret, uden stemmeret.

Ja stemmer 22.

Nej stemmer 25.

Blanke 4.

Valg af bestyrelse.

Jens Simonsen 11 stemmer

Allan Smidth 40 stemmer

Anne Mette Andersen 26 stemmer

Bjarne Yssing 21 Stemmer.

Suppleant Leni Pedersen Lollandsgade 12.

Evt.

Campingvogne/ lastbiler i gaden , tilladt når der er nummerplader på.

Lys på garageplads, ikke vores det er en anden afd.

Haver skal vedligeholdes.

Rottespærer i kloakerne.

Biler i forhaven , kan vores kloakker bære dem.??

Referent.

Bjarne Yssing.

